
 

 

 
UCHWAŁA Nr 16/2004  

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia  22 kwietnia 2004 r.  

 

 

w sprawie uchwalenia planu rzeczowo – finansowego UKSW na 2004 rok 

 

 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym  (Dz. U. Nr 65, poz. 

385 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 Uchwala się plan rzeczowo – finansowy Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok 

2004, stanowiący załącznik do Uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 


